Haydar Çeşmesi, güneyde ve batıda Baba Haydar Mektebi, doğuda Balcı Yokuşu

Sokaklarının çevrelemiş olduğu 137 adada 3221 m2 alanı kapsayan 1 numaralı parselde yer

almaktadır.

Şeyhülislam Tekkesi, Şeyhülislam Feyzullah Efendizade Şeyhülislam Seyyid Mustafa Efendi

(1679-1745) tarafından 1157/1744-45 ‘te inşa ettirilmiştir. Bu tekkeyi, Şeyhülislam Mustafa

Efendi Tokadi el-Hac Şeyh Musa Efendi için yaptırtmıştır.

Tekkenin postuna şu şeyhler oturmuştur.

• el-Hac Şeyh Musa Efendi (Ö.1747), kabri tekkenin harem dairesi yanındaki

hazirededir.

• eş-Şeyh Abdülkerim Efendi (Ö.1766), kabri tekkenin harem dairesi yanındaki

Ya hû (çifte)

Lailaheill’Allah el-Melik’ül-Hakk’ül-Mübîn

Muhammedün Resulullah sadık’ül-va’d’ül-emîn

Haza kabr-i el-merhûm el mağfûr

El-Şeyh el-Hâc el-Hâfız’ül-Kur’an Ali el-Uşşakî

El-Nakşibendî min evlâd-i ...... min hulefa-i

Hazret-i Ali Behçet-i Konevî kuddise sırrahü’l-Velî

El-Fatiha sene 1279 (1862)

Harrerehü Seyyid Mehmed Emin

Fot.5.4 Kuzey cephesinde yer alan pencere ve revzenler, 2004.

58

Fot. 5.5 Giriş kapısında Şeyh Ali Efendi’nin

mihrapçık içindeki mezar kitabesi, 2004.

Fot.5.6 Şeyh Ali Efendi’nin mihrapçık

içindeki mezar kitabesi, 1944.

Avlu giriş kapısı basık kemerlidir.